
Tavoite

Opiskelun aikana saat tietoa ja taitoa alaan kuuluvista monipuolisista kuljetus- ja varastointitehtävistä. Opiskelussa perehdyt erilaisten
ajoneuvojen ajotekniikkaan ja huoltoon sekä opit varmistamaan ajoneuvon liikennekelpoisuuden. Opit oikeaoppista, säädösten mukaista
kuormankäsittelyä eri menetelmillä sekä tieliikennelakia ja asetuksia.

Kohderyhmä

Koulutukseen voivat hakeutua 21 vuotta täyttäneet tai koulutuksen aikana 21 vuotta täyttävät, joilla on koulutuksen alkaessa henkilöauton
ajo-oikeus (b-kortti). 

Alan opinnot ja tuleva työ edellyttävät vastuullista ja turvallista asennetta, oma-aloitteisuutta, ongelmien ratkaisukykyä,
asiakaspalvelutaitoja, hyvää ajo- ja perusterveyttä sekä suunnittelu- ja järjestelykykyä. 

Kuljetusalan koulutuksessa edellytetään opiskelijalta työn kuormitukseen riittävää fyysistä kuntoa. Opiskelijalla ei saa olla sellaisia sairauksia,
jotka vaarantaisivat hänen oman tai muiden lähellä työskentelevien terveyden tai turvallisuuden (SORA). 

Tutkinnossa on terveydentilaa koskevia vaatimuksia opiskelijaksi hakeville: 
https://tinyurl.com/bd3m4wbz 

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-
vaatimukset

Sisältö

Logistiikan perustutkinto on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Tutkinto muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja
yhteisistä tutkinnon osista (35 osp). Ammatillisista tutkinnon osista pakollisia on 90 osp ja valinnaisia 55 osp. 

Koulutuksen aikana suoritetaan kuorma-auton ajokortti (C-kortti) sekä lisäksi vaarallisten aineiden ADR-ajolupa.
Yhdistelmäajoneuvonkuljettajaksi opiskelevat suorittavat myös BECE -kortin. Tutkintoon sisältyy direktiivin mukainen perustason
ammattipätevyys 140 h. Ilman ammattipätevyyskoulutusta ei saa toimia ammattiliikenteessä (koskee 10.9.2009 jälkeen ajokortin saaneita).

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva
osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-
suunnitelman laadinnan yhteydessä.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Kaikki hakijat haastatellaan. 
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Logistiikan perustutkinnon suorittaminen antaa jatko-opintokelpoisuuden. Alan jatko-opintomahdollisuuksia ovat: 
- Kuljetusalan ammattitutkinto 
- Liiikenneopettajan erikoisammattitutkinto 
- Insinööri (AMK), liikenneala 

Lisätietoja koulutuksesta: 
Janne Perälahti p. 044 725 0137, parhaiten tavoitat perjantaisin, voit myös jättää soittopyynnön. 

Lisätietoja hakeutumisesta: 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010 

Voit myös tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus 

Seuraavan koulutuksen ajankohta ei ole vielä selvillä.
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